



Suurvõistlused tõid Otepääle üle 30 000 osaleja-pealtvaataja

Selle aasta talv on toonud talvepealinna Otepääle lumerohkuse ja hästi õnnestunud suurüritused, need omakorda tõid Otepääle üle 30 000 osaleja-pealtvaataja.

MONIKA OTROKOVA

Maailmakarikavõistluste etapp murdmaasuusatamises, BIG AIR lumelauahüpetes, Tartu maraton, kalapüügi-võistlus Kuldkala – kõik need talvepealinna lahutamatuks osaks kujunenud suurüritused on sel aastal möödunud edukalt. Osalejate ja pealtvaatajate arv on varasema ajaga võrreldes rekordiline.

“Otepää on oma talvepealinna tiitli auga välja kandnud, tänan kõiki suurürituste korraldajaid, toetajaid, vabatahtlikke ja osalejaid-pealtvaatajaid,” ütles Otepää vallavanem Meelis Mälberg. “Talvekuud on küll läbi saanud, kuid see ei tähenda, et Otepääl midagi teha pole. Ootame kõiki spordisõpru suusaradadele, kuna meil jätkub lund veel kevadkuudessegi.”

Avatud on Tartu Maratoni, Tehvandi, Kääriku, Väike-Munamäe, Ansomäe ja Kuutsemäe suusarajad. Võimalik on sõita mootorkelguga Otepää-Kuutsemäe mootorsaanirajal. Rajal on olemas vajalikud märgistused, sõit on tasuta ja toimub sõitja omal vastutusel. Kelgutajaid ootab snowtuubingupark Otepää kesklinna vahetus läheduses – linnamäe orus. Uisutajate päralt on Pühajärve spaahotelli juures olev



Maratonisõitjad teel Otepäält Elvasse.

uisuväljak, mis on avatud iga päev 8-21.30.

Pärast tegutsemist talvises looduses pakuvad lõõgastusvõimalusi Otepää spaad, õhtuseks meelelahutuseks on avatud restoranid ja pubid.

Üritusi ja lumeinfot vaata Otepää valla kodulehelt www.otepaa.ee ja kuula raadiost Sky Plus, täiendavat sportimisvõimaluste kohta Otepää Turismiinfo Keskusest tel. 766 1200

Märtsikuu üritusi

20.03. Apteekrimäel suusahüpped ja kahevõistlus ETV - G4S Noortesari VI etapp suusahüpetes. *Info: www.suusaliit.ee*

22.03. Tehvandi staadionil Laskesuusatamine Otepää mängud ja EOK-Viessmann laskesuusatajate sarja III etapp. *Info: www.biathlon.ee*

22-29.03 Otepää Spordihallis saalitenis, Valgamaa MV meeste, naiste üksikmäng. *Lisainfo: nuustaku.tennis@mail.ee*

28.03. Tehvandi radadel Eesti karikavõistlused suusahüpetes ja kahevõistluses. *Info: www.suusaliit.ee*

29.03. Pühajärve-Sihva-Otepää suusamatk. *Lisainfo: merlin@otepaa.ee*
Märtsi lõpul Tehvandil ja Väikesel Munamäel Otepää mängud. *Lisainfo: merlin@otepaa.ee*

Otepää on Eesti parim suusavald

Põlvas toimunud Eestimaa XI talimängudel osalesid



kõigi maakondade ning 28 linna ja 76 valla võistkonnad suusatamises, orienteerumises, males, kabes, lauatennis ning meeste ja naiste korvpallis.

Suurtest maakondadest võitis Ida-Virumaa, väikesest Järvamaa. Valgamaa sportlased said väiksemate grupis Võrumaa ees teise koha.

Väikesematest valdadest lõpetas Palupera 5. ja Sangaste 18. kohaga. Suuremate valdade grupis osales Otepää lisaks suusatamisele, mis ülekaalukalt võideti, vaid korvpallis ja kokkuvõttes tuli tagasihoidlik 29. koht. Väikeste valdade hulgas kuulus üldvõit Kernu ja suurte valdade hulgas juba tavapäraselt Tartu vallale.

Väikelinnade arvestuses oli



Kahekordne talimängude võitja Silvia Luup.

Tõrva kuues ja suuremate linnadest Valga seitsmes. Võitsid vastavalt Paide ja Kohtla-Järve.

Otepää vald võitis esikoha suusatamises.

Individaaldistantsil osales ligemale 700 suusatajat, nende hulgas ka mitmed Eesti koondvõistkonna liikmed. Viis esikohta said Otepää valla suusatajad: Maribel Tamm (TB), Keidi Kütt (TC), Ene Aigro (NV I), Gunnar Kruus (PB) ja Hans Teearu (PA).

Teise koha võitis Marju Meema (TB) ja kolmanda Marten Pulles (PC) ning Kalju Ojaste (MV I).

Tüdrukute B- vanuseklassi võitjat austustati lisaks tavapärasele talimängude auhindadele ka Eesti Olümpiakomitee eriauhinnaga ning poiste B-vanuseklassi võitjat Andrus Veerpalu poolt välja pandud karikaga.

Teatevõistlustel olid meie suusatajad paremad poiste B (Keit Rootsmäe, Gunnar Kruus ja Taavi Lehema), poiste C (Mattias Jõgi, Marten Pulles ja Mats Karo), tüdrukute B (Marju Meema, Keidi Kütt ja Kristiine Aluvee), tüdrukute C (Kristin Peterson,

Maribel Tamm ja Marielmerli Pulles), poiste A (Marko Liiva, Hans Teearu ja Ardo Kuus) ning naiste sõidus (Maarja Aigro, Liis Kalda ja Teele Tiidt).

Suusaorienteerumises peeti maakondade arvestust, Valgamaa sai 5. koha. Kahekordseks võitjaks tuli N14 klassis Silvia Luup Otepäält. Naisveteranidest võitis lühirajal esikoha Pille Illak Tsirguliinast. Samas vanuseklassis oli Liivi Parik Otepäält sprindis kolmas.

ARVO SAAL

Kahe nädala pärast toimub suur õppus Soontaga külas

27.-28. märtsil korraldab Eesti Punane Rist 24tunnise Balti ühisõppuse Valga maakonnas, Puka valla territooriumil. Tegemist on Valgamaa Päästeosakonna, Valga Politseijaoskonna, Kagu Piirivalve, Valga Haigla ja Eesti-Läti-Leedu Punase Risti rahvuslike seltside esmaabirühmade ühisõppusega. Stsenariumi järgi matkitakse liiklusõnnetust Võru-Kuigatsi-Tõrva maanteel Soontaga küla piirkonnas.

Otepää võttis vastu suusasangareid

28. veebruaril jõudsid maailmameister Andrus Veerpalu ja Jaak Mae koju, Otepääle. Suusasangarid kanti õlgadel lavale, kus neid tervitasid Eesti Suusaliidu president Toomas Savi, Valga maavanema ülesannetes Kalev Härk ja Otepää vallavanem Meelis Mälberg. Tervitused andis üle ka Otepää vallavolikogu esimees Jaanus Raidal ja Eesti Laskesuusatamise Föderatsiooni president Aivar Nigol. Õhtujuhid Veiko Täär ja Madis Kivilo meenusid suusakuulsuste võite.

Andrus Veerpalule kingiti puust tugitool ning mõlemale suusatajale määrimit mittevajavad suusad. Veerpalu sai Otepää Golfi poolt ka green kaardi kursuse ja võimaluse mängida golfi aasta vältel tasuta, restoran Swing pakub suusasangaritele võimaluse õhtustada. Tammuri OÜ kostitab Andrus Veerpalu ja Jaak Maed, treenerit Mati Alaveri ja nende peresid õhusõõgiga Tammuri talus. Vastuvõtt lõppes ilutulestikuga.

Õnnitleme Andrus Veerpalut ja tema lähedasi meistritiitli ja Jaak Maed ning tema lähedasi tubli panuse eest maailmameistrivõistlustel! Samuti õnnitleme treener Mati Alaveri ning Aivar Rehemaad ja tema treenerit Anatoli Šmiguni.

Aitäh, Andrus ja Jaak, suurepärase elumuse eest võistlustel ja koduvalla rahva ees!

Täname vastuvõtu korraldajaid ja kaasaaitajaid: Alar Arukuusk, Neeme Ernits, Raivo Kalda, Ave Kruusmaa, Valdur Sepp, Olev Järve, Veikko Täär, Madis Kivilo, Andres Arike ja Helmuth Kulpson. Täname asutusi ja ettevõtteid: Otepää konstaablijaoskond, OÜ Valga Teed, Tehvandi Spordikeskuse kollektiiv, UPM-Kymmene, OÜ Greeny, OÜ Ökotech, Pühajärve Puhkekodu, AS Parmet, OÜ Psycho, Edgari Lihatoostus, OÜ Bergermaster, Merle Lillepood, OÜ Merkus Disain, Oti Pubi, Oti spordiklubi Karupesa Team, OÜ Tulekild, OÜ Tammuri talu.

Otepää vallavalitsus

Ärimehed tunnustasid suusatajaid

5. märtsil tunnustasid ennast saunaklubiks nimetatav ärimehed Pühajärve Alpi restorani suusasangareid meeldejäätavate hetkede eest Libereci MM-l.



Alpi restorani poolt pakutud lõunasõõgile olid kutsutud Andrus Veerpalu, Jaak Mae, Aivar Rehema ja hooldemeeskonna pealik Margo Pulles. Lõunalauas viibisid ka vallavanem Meelis Mälberg ja volikogu esimees Jaanus Raidal.

Vahetati vastastikku kingitusi – suusamehed kinkisid ärimeestele Liberecil meeneid ja said vastukingitusi.

Alpi restorani omanik Aare Heinla sai oma kollektsiooni toreda täienduse – Eesti suusaeliidi autogrammidega meened, mis Alpi restorani seinu kaunistama hakkavad.

Otepää Vallavalitsuse kommunikatsioonijuht
MONIKA OTROKOVA



AMETLIK INFO

Puka vallavalitsuses:

- Otsustati maksta sünnitoetust kahele isikule kokku 6000.- krooni; ühekordset toetust kokku 3500.- krooni ning matusetoetust ühele isikule 1000.- krooni ulatuses;
- Antiainuõigus kaheks aastaks **ASile Cleanaway** korraldatud jäätmeveoks Valga maakonna II jäätmeveo piirkonda kuuluvaks Puka vallas ning volitati vallavanem Heikki Kadajat sõlmima ve-dajaga ainuõiguse andmise lepingut.
- Tunnistati Puka vallas Põru külas asuva **Palu talu** omaniku elektripaigaldise liitumistasu toe-tuse taotlus nõuetekohaseks.
- Käesoleval aastal korraldab **Käimisklubi** nel-jateistkümnendat korda Bruno Junki mälestus-voistlusi, vallavalitsus toetab üritust 1500 krooni ulatuses.
- Anti nõusolek kirjalike nõusolekute väljasta-miseks **Võidu** kinnistu omanikule sauna ehit-aamise, **Kingu, Rahi** ja **Väikese-Järve** omanikele salvkaevude ehitamiseks.
- Anti nõusolek ostueesõigusega erastamiseks: Puka alevikus **Kesk 31** maaüksus, suurusega 4204 m²; Ruuna külas **Uue-Vingi** maaüksus, suurusega 7027 m².
- Anti nõusolek Puka alevikus asuva **Kesk tn 29** maaüksuse, suurusega 4532 m², tagastamiseks.
- Toimetulekutoetust maksti veebruaris ühele isikule.
- Määrati Puka valla omandis oleva endise **Aakre viinavabriku** hoone aluse ning selle teenindami-seks vajalik maa suuruseks 2954 m² ning maaük-suse nimetuseks Aakre viinavabriku.
- Tunnistati kehtetuks Puka Vallavalitsuse 30.08.2005 korraldus nr 295 „Volituste andmi-ne”.
- Kinnitati Puka valla lasteasutuste ja koolide kulude arvestuslik maksumus ühe lapse kohta 2009. aastaks : **Aakre Lasteaed-Algkoolil** 4093.- krooni; **Puka Lasteaial** 3677.- krooni ning **Puka Keskkoolil** 1669.- krooni.
- Tunnustati Puka Keskkooli järgmisi õpilasi:
1)matemaatikavoistlus „Nuputa” I koht (**Karel Romet Pedajas, Mart Neemeste, Anna-Liisa Kärson, Pille Markov**);
2)matemaatikaolümpiaadil II koht **Kaari Tilga** (8.kl. arvestuses) ja I koht **Karel Romet Pedajas** (6.kl. arvestuses);
3)Emakeeloolümpiaadil I-III koht **Kaari Tilga** (8. klasside arvestuses);
4)Valgamaa koolide meistrivõistlustel korvpallis keskkooli poiste arvestuses I koht: **Sten Tiidt, Tarmo Jõesaar, Jaanus Vutt, Henri Püüa, Martti Kõiv, Martin Nurmetu, Arvi Neemeste, Karl Kadaja, Mirko Karu, Valter Vaht**; 12. klasside tüdrukute arvestuses I koht: **Maria Mekk, Reesi Riis, Agne Sööt, Cärol Tutk, Helena Hendrikson, Eliise Nurmetu, Triinu Nurmetu, Kaari Tilga, Merlicande Lehtsaar, Kertu Tilga**; kuni 5. klassi poiste võistkonnad III koht: **Karel Tilga, Karel Sarv, Joel Popov, Mihkel Tamm, Gerdo Jõesaar, Rainer Toffer, Henri Härn**;
5)Valga maakonna 9. klasside ühiskonnaõpetuse olümpiaadil I koht **Taavi Tiidt**.

Nupukad nuputajad

Valga maakonna matemaatikaturniiril „Nuputa” osales Puka Keskkoolist 5.-6. klassi ja 7. klassi võistkond. Kõik osalised harjutasid pingsalt nii kodus kui ka koolis ja raskemate ülesannete juures paluti õpetajate abi.

Valgas ootas meid palju võistkondi ja närveerisime päris kõvasti. Turniiri alustuseks anti igaühel eraldi lehed, kus pidi peast arvatama. Seejärel tuli lahendada matemaatikateemaline ristsõna. Järgmisena tulidki nuputamises ülesanded. Mõne ülesande juures tuli eriti ajusid ragistada, mõni läks eriti häku. Kõik õpilased tegid sõbrallikku koostööd.

Autasustamisel aga ootas meid üllatus – Puka võistkond oli saanud esimese koha. Kõik võistkonna liikmed: Anna-Liisa Kärson ja Pille Markov viiendast klassist ja Karel Romet Pedajas ja Mart Neemeste kuuest klassist olid väga õnnelikud. Kingituseks saime suure kileümbriku, kus oli palju põnevaid ja vajalikke. Kodutee läks juba väga kiiresti, maakonna koolide hulgas saadud võit oli suur tunnustus.

Täname oma õpetajaid Anne Karjust ja Anne Paulust.

Puka KK 5. klassi õpilane PILLE MARKOV

Märtsi esimesel nädalal toimus Aakre Lasteaed-Algkoolis perenädal. Nädal algas lahtiste tundidega, millest võtsid osa agaramad vanemad. Küll oli neil lastel uhke tunne, kelle ema või isa tunnis oli ning nende töid ja tegemisi jälgis!

Kolmapäeva õhtul toimus lasteaia ja kooli lastevanemate ühine üldkoosolek. Kõigepealt võttis sõna juhataja Ilme Hõbemägi, kes tänas lapsevanemaid väga aktiivse ja tõise koostöö eest. Juhataja tutvustas teemaatilise riikliku järelvalve tulemusi ja edastas vanemaile muud asjakohast infot. Seejärel said sõna lastevanemad, kes olid rahul enda kaasamisega lasteaia- ja koolielu ning avaldasid lootust, et see koostöö jätkub. Peagi siirdusid emad-isad klassidesse ja lasteada, kus koosolekud jätkusid klassijuhatajate ning lasteaiaõpetajate eestvedamisel. Juttu ja arutlusi jätkus veel mitmeks tunniks.

Kõige põnevam oli reedene päev. Kõik lapsed koos emade, isade, õdede ja vendadega olid kella neljaks pärastlõunal koolimajja kutsutud. Kõigepealt toimus väike tervituskontsert – esinesid nii lasteaia- kui ka koolilapsed. Seejärel suundusid kõik kui üks mees õue. Kooli staadionile oli eelnevalt lumesahk hunniku lund kokku lükanud. Algas lõbus lumedraakoni meisterdamine, millest pidi saada lastele liulaskmise ja ronimise koht.

Perenädal Aakres



Draakon (trepiga) lapsi ootamas

Kohalolijad leidsid endale jõukohase ja meelepärase töö: kes tassis kelguga kaugemast staadioni otsast lund juurde, kes püüdis labidaga draakonile sobivat kuju anda, kes patsutas käega kuju selga siledamaks. Peagi avastasid lapsed, et lumeskoletist saab juba kasutada liumäena ja lõbus trall võis alata.

Lõpuks oli õues juba päris pime, lumehitis

valmis, ehitajatel kindad märjad ning nälg näpistamas. Koolimaja sööklas ootasid meistrimehi maitsvad võileivad, kringel ning kuum tee. Kohal oli nii palju rahvast (üle 80 inimese), et kõik ei mahtunud istumagi. Iga pere sai endale mälestus- seks diplomi, suuremad pered lisaks veel väikese tordi. Oli tore ja vahva nädal!

Õpetaja MERLE KIISSA

Laulu täis päev Puka rahvamajas

Laupäeval kogunes kogu maakonnast lauluhuvilisi Puka rahvamajja. Kohale tuldi, et laulda ise ja kuulata teiste laulu. Pärast tervituskohvi ja häälte lahtilaulmist jagas õpetusi hääle õigeks kasutamiseks kauaaegne laulupedagoog professor Ants Sööt.

Mai alguses toimub Kagu-Eesti maakondlik laulupäev Lüllemäel ning selleks, et saada luba osalemiseks, tuli laulda end parimaks. Žüriis olid professor Ants Sööt, kauaaegne laulupedagoog ja ansambli juhendaja Helve Päid ning Puka vallavanem Heikki Kadaja.

Kokku oli tulnud neliteist ansamblit üle maakonna. Laulsid naisansamblid, eakate ansamblid, segansamblid ja meesansamblid. Kontserdil laulsid lauljad Hummulist, Tõrvast, Nõunist, Otepäält, Hellenurmest, Lüllemäelt, Valgast, Helme vallast ja Pukast. Kontserdi alguseks oli saali kogunenud üle saja viiekümne kuulaja- osaleja. Enno Punga saksofoni saatel kogunes lavale meie nais- ja meesansambel, et laulda ühiselt juba traditsiooniks kujunenud ühislaul Puka valss.

Tervitussõnad lausus vallavanem Heikki Kadaja,

kes tundis heameelt, et nii palju laulurahvast oli kogunenud naistepäeva eelsel päeval meie majja. Saksofonihelina saatel kogunes lavale meie kõige noorim koor, vilistlaskoor Sille Lõõndre juhendamisel. Nemad alustasid alles sügisel enne kooli juubelit. Koor tervitas saabunuid lauludega.

Kontserdi keskel ja lõpus pakkusid silmailu meie kantritantsijad Katrin Kõivu juhendamisel. See ilus päev oli algus uuteks üritusteks vastremontitud majas. Kohtume järgmistel üritustel.

Puka rahvamaja juhataja HELGI PUNG

Puka valda külastas riigikogu delegatsioon



27. veebruaril käis Valgamaal maakonnas toimu- vana tutvumas riigikogu Reformierakonna frakt- sioon. Selleks, et külastada võimalikult paljusid valdasid, jagati fraktsiooni liikmed väiksemateks gruppideks.

Hannes Astok kohtus Puka Keskkooli õpilaste ja õpetajatega ning rääkis infotehnoloogiaalas- test võimalustest ning rakendustest Eesti ühis- konna ja ka riigikogus. Hilisemate vastukajade põhjal võib järeldada, et kohtumine oli mõlemale poolele huvitav.

Puka valla inimestega kohtuma ja nende küsi- mustele vastama olid tulnud Peep Aru ja Lauri Luik. Kohtumine toimus Puka rahvamajas ja seda juhtis meie volikogu aseesimees Tiina Trees. Toimus aktiivne ja sisukas vestlus riigi ees seisvate probleemide lahendusvõimaluste üle. Arvamusi ja ettepanekuid tuli nii riigikogulastelt kui ka pukalastelt. Selliseid arutelusid oleks kindlasti rohkem vaja, et otsustajad teaksid, kuidas koos

edasi liikuda ja inimesed saaksid vahetult selgi- tusi seaduste loojatelt.

Meie ettevõtetega käisid tutvumas Jürgen Ligi, Rein Aidma ja Hannes Astok. Esmalt uudistati AS Bacula moositootmist. Ettevõtte tegevust ja tehnoloogiat tutvustas Ana Vink. Riigikogulastel oli hulk küsimusi nii tootmise kui turustami- se kohta. Pärast moosi maitsmist selgus, et AS Bacula toodetud moosi pakutakse ka riigikogu kohvikus ja need on riigiisadel juba ammu teada. Nüüd nähti, kus seda moosi toodetakse.

Järgnevalt külastati AS Jumek. Meid võttis vastu tootmisjuht Andrus Teorein, kes rääkis ettevõtte minevikust ja pisut ka tulevikust. Pärast näidati riigikogu liikmetele, kuidas toolid Eesti suurimas tootmisfirmas valmistatakse.

Küsi- ti ka kuidas meie ettevõtteid on puudu- tanud majanduslangus. Loomulikult on puudu- tanud, kuid tuleb karmis konkurentsus ellu püüda jääda, tegeleda aktiivselt olemasolevate ja uute

turgudega ning hoida tootmise hind konkurent- sis, vastas tootmisjuht.

Seejärel kiirustasid külalised Otepääl. Kinkisime riigikogulastele lugemiseks raamatud Puka valla ajaloo- st. Riigikogu suurim, Reformierakonna fraktsioon jättis omakorda asutustele pildi riigiko- gu liikmetest.

Täname rahvasaadikuid ja ootame tiheda- id kontakte ka edaspidi. Täna AS Bacula juht Vahur Vuksi ja peatehnoloogi Ana Vinki ning AS Jumek juht Enn Kärsoni ning tootmisjuhti Andrus Teoreinu oma ettevõtete tutvustamise eest.

Puka vallavanem HEIKKI KADAJA

Teade

Käesoleval aastal **jätkub hajaasustuse veeprogramm**, mille eemärk on kõigis maakondades hajaasus- tusega piirkondades majapidamistele joogivee kättesaadavuse tagamine või parandamine.

Puka Vallavalitsus ootab soovijatelt sellekohaseid avaldusi. Info telefonil 518 7285.

SÜNNID

Andreas Looskari 17. veebruar

Laupäeval, 21. märtsil kell 20.00

toimub **Puka rahvamajas**
PUHKÕHTU
Ans. Naabrivälve.

Pääse eelmüügist 50.-, kohapeal 75.-
Info ja tellimine tel. 527 4812



Restu küla naistel on oodata head linasaaki!

24. veebruaril tähistasid Restu ja Risttee külade elanikud vabariigi aastapäeva ning vastlapäeva pikkade liugudega.

Küla kiigepiirile Maretmäe kaunil nõlval kogunesid lapsed koos emade-isade, vanaemade-vanasadega, kokku ligi 50 osalejat. Vabariigi sünnipäeva auks heiskasime lipu ja süütasime lõkke ning vastlaliuks anti start. Sõiduvahendi võis valida osaleja oma maitse järgi – alates uhkest saanist lumelauani.

Kõige pikema liu lasid ja kõige pikemad linad kasvavad Restu naiste neljalikmelisel võistkonnal, keda premeeriti Heino Kängsepa valmistatud ehtsate luuvurrudega. Üheskoos jõime kuumat teed, nautisime suurepäraselt vastlailma ning maitsesime head ja paremat, mida pered kodust kaasa tõid. Kõik osalejad said autasustatud šokolaadimedaliga.

Aitäh osalejatele ja kohtumiseni volbriöö!

MAIE PLAADO

Sõbrapäevast ja naistepäevast

Sangaste valla eakatel on kombeks igal aastal tähistada 14. veebruaril sõbrapäeva ja 8. märtsil naistepäeva. Ka sel aastal kujunes sõbrapäev tõeliselt sõbralikuks ja lõbusaks pärastlõunaks. Meeldiva õhkkonna aitasid luua Erma Kallase akordioni saatel lauldud laulud ja Leili Jaama korraldatud lõbusad mängud. Iga osaleja tõi kaasa väikese kingituse ja armsa sõbrasalmi.

8. märtsil toimus naistepäevapidu Toivo Nikopensiuse mõnusate laulude saatel ja kogu päeva juhtisid meie omad mehed. Pidupäeva aga alustasid „Rõõmurullid“ lustlike tantsudega, et anda üritusele särtsakas ja lustlik avapauk. Väga meeldiv oli näha särasilmseid mehi lilli kinkimas, kohvi ja teed pakkumas ning naiste valmistatud salateid hindamas. Seitse parimat salatimeistrit said ka pisikesed meened. Meeldiva tegevuse juures möödub aeg ikka kiiresti ja märkamatuult. Naistepäeva pidu lõpetati sõbraliku ühistantsuga. Palju tänu kõigile osavõtjatele ja korraldajatele. Kõige meeldivam on tunne, et oleme võimelised ise ja hästi oma üritusi organiseerima.

Kevad astub kiirel sammul lähemale ja seega ka meie traditsiooniline tervisepäev, mida sel aastal tähistame 2. aprillil. Külala tuleb meie oma perearst doktor Tatjana Laadi. Mõelge siis küsimustele, millele vastuseid tahate. Viime tervisepäeva läbi sõbralikus vestlusringis koos tervisliku toidu ja taimeteega.

Sooovin teile rõõmsat meelt ja tugevat tervist ning kohtumiseni järgmistel üritustel!

LEA KORBUN



Külaskäik postkontorisse

Sangaste lasteaia liitühma mudilased käisid naistepäeva eel tüdrukute nädala raames õppekäigul Sangaste postkontoris. Külaskäigu eesmärk oli lähemalt tutvuda ühe naiseliku ametiga ja selleks tööks vajalike vahendite- ning oskustega.

Esiti saime võõrustajatega tutvavaks, uurisime suurt postkaardiväljapanekut ja arutlesime, kuidas kaarti saata, et see kindlasti kohale jõuaks. Peale seda sai iga laps ise proovida, kuhu ja kuidas marki kleebitakse, kuidas marki kustutatakse (sellele templit lüüakse) ning millal on õige aeg ümbrikult kleepriba ära võtta. Igas ümbrikus oli peidus naistepäevaks mõeldud õnnitluskaart, mis tuli lasteaeda tagasi minnes ära värvida, head soovid sisse kirjutada, oma emale adresseerida, postkontorisse tagasi viia ning vaikselt ootama jääda, millal ema üllatunud näoga ümbriku avab.

Lisaks väga meeldivale ja õpetlikule vastuvõtule sidetöötajate poolt sai iga laps toredatelt tädidelt kaasa ka maiustusi. Tänamegi siinkohal Livia Levandit ja Eve Urmi lastepärase ja praktilise lähenemise eest.

Sangaste lasteaia liitühm



Keeni Põhikooli tüdrukud Timea-Helen Teder, Grete Vällö, õp. Eve Karimõisa, Laura Jepišov, Kelli Šamarin, Sandra Linde, Virge Uibu ja Elis Kann võitsid Valgamaa koolide 1.-3. klasside tüdrukute rahvastepalli.

Ei saa me läbi prügiteemata

Sangaste Vallavalitsusse on kodanikud saatnud pöördumisi ja meieni on jõudnud ka leht kogutud allkirjadega kavandatava võimaliku jäätmetööstusterminali vastu. On mõistetav, et inimesed on mures oma elukeskkonna tuleviku pärast ning organiseeruvad oma huvide kaitseks.

Tunnustan kodanikualgatusvõimet ja organiseerumist, sest seda on üha enam vaja õppida. Oleme need pöördumised ja kirjad oma kulu ja kirjadega edasi saatnud tegelikele asjakohastele instantsidele.

Tahaksime siiski veel mõnda asja selgitada ka organiseerijatest asjaajajatele. Probleem on nimelt selles, et terminali ehitamiseks uurib keskkonnamõjusid eraettevõtte ja uuritavad objektid on eramaad.

Sangaste vald ei ole terminali kavandaja ega ehitaja. Sangaste vald ei ole ettevõtte-

ses algataja, maaomanik ega mõjude uurija. Sangaste vallal ei ole antud projektis majanduslikku osalust. Tegu on puhtalt erahuvi ja eraettevõtmisega koos sellest tulenevate õiguste ja vastutustega.

Teisisõnu ei saa vald keelata eraomanikku uurida oma maad ja sellega omaplaane pida. Ei saa me ju ka näiteks oma põllumeestel keelata külvata kaera ja sundida külvama riisi või siis sundida inimest lammutama seaduslikku elumaja. Sellised õigused meil lihtsalt pole ja ega see

poleks ka hea.

Kui asjad jõuavad juba detailplaneerimiseni, saab vald jälgida seadustest ja menetlemis- ja keskkonnanormidest kinnipidamist.

Samas ei oleks mingit kasu populistlikult rahvale meeldimiseks tehtud ebaseaduslikest õigustest, sest need tühistatakse kohtu poolt üsna ruttu. Kaasneksid ka kopsakad kahjutrah-



Vabariigi 91. aastapäev Keeni Põhikoolis

Meie kool tähistas vabariigi sünnipäeva külalisi vastu võttes. Külalised kutsus meile vabariigi president üleskutsega „Tagasi kooli.“

Vilistlastega suheldakse palju, sest paljud lapsevanemad on meie vilistlased. Oma elukutseid on vilistlased käinud tutvustamas, aga lausa tunde andmas – seda tehti meie koolis küll esmakordselt.

Kümme vilistlast, kes ei tööta õpetajana, kaks vilistlast, kes on meie kooli pedagoogid, moodustasid sellel päeval meie õpetajaskonna. Tore oli saada tunnustust, et me oleme hea kool, kuhu tahetakse tagasi tulla.

Põnevaid meenutusi kooliajast ja huvitavaid tunde pakkusid meile Tiina Kukk 23. lennust, Airi Linde 24. lennust, Gunnar Sarapuu 27. lennust, Rando Undrus 29. lennust, Kadri Luik 30. lennust, Virko Vähi 31. lennust, Veiko Tell 34. lennust, Kätlin Luhamägi 35. lennust, Marge Roio 36. lennust, Ruth Kõiv 36. lennust ja Maarja Kallis 43. lennust. Palju huvitavat infot pakkus õpilastele ka Valgamaalase reporter Ülle Kübarsepp.

Lõpuks, kohvilauas istudes, rääkisime ka kooli 170. sünnipäevast, mis saabub 2010.



Keeni kooli vilistlastest õpetajad 23. veebruaril

aastal. Väike algus sai tehtud ka vilistlasnõukogu moodustamiseks. Oleme väga tänulikud teile, meie külalised! Andsite meile palju jõudu edaspidiseks uute eesmärkide seadmisel. Just nüüd on õige aeg muuta iidne vanasõna selli-

seks: „See, kes elab eesmärgita, elab tulevikuta.“ Loodan väga, et õigeid eesmärke seades võime igast päevast rõõmu tunda ja veidi vähemaga toime tulla.

DIANA SARAPUU

Korraldatud jäätmeveo rakendumisest Sangaste vallas

SA Valga Piirkonna Keskkonnakeskus koos Valgamaa Omavalitsuste Liiduga korraldas avaliku konkursi jäätmevedaja leidmiseks Valga maakonna I jäätmeveo piirkonnas, kuhu kuuluvad Taheva, Karula, Öru, Sangaste, Tõlliste, Otepää vallad ja Valga linna I jäätmeveopiirkond. Konkursi võitis Cleanaway AS, kelle pakkumine oli soodsaim.

Vedajale antakse ainuõigus vedada korraldatud jäätmeveoga hõlmatud jäätmeid (segaolmejäätmed, paber- ja kartong ning suurjäätmed) Sangaste valla haldusterritooriumil 2 aasta jooksul.

Korraldatud jäätmeveo rakendamisest muutu- vad teenustasud jäätmevaldajate jaoks praegu kehtivatest jäätmeveo hindadest oluliselt soodsamaks.

Jäätmekäitluslepingute sõlmimiseks pöördub ainuõiguse võitnud vedaja ise jäätmevaldajate poole. Jäätmevedaja saadab kõikidele jäätmevaldajatele info, kuidas ja kus saab lepinguid sõlmida, veograafiku ja teenuste hinnad.

Lepinguga saab täpsustada jäätmekonteine-

ri tühendamise sagedust ja aega, konteineri renditingimusi, teenuse eest maksmise tingimusi, lisateenuseid ja muid üksikasju.

Kui jäätmevaldaja ei soovi vedajaga lepingut sõlmida, ei vabasta see isikut jäätmete vedamisest, vedu hakkab toimuma sel juhul valla poolt kehtestatud minimaalsele konteinerite tühendusagedusele. Segaolmejäätmete minimaalne tühendusagedus Sangaste alevikus ning selgelt piiritletavates kompaktses asustusega territooriumi osades Keeni külas ja Lossiküla külas on kord kuus ning Keeni, Kurevere, Lauküla, Lossiküla, Mäeküla, Mägiste, Pringi, Restu, Risttee, Sarapuu, Tiidu, Vaalu ja Ädu külates kord kolme kuu jooksul (vt. Sangaste Vallavolikogu 31. juuli 2008 nr määrus nr 7).

Vedaja poolt esitatakse jäätmevaldajale arve kõikidele jäätmeregistrisse kantud jäätmevaldajatele, sõltumata sellest, kas jäätmevaldaja ja jäätmevedaja vaheline leping on sõlmitud.

Erandjuhul võib jäätmevaldaja taotle- da korraldatud jäätmeveoga mitteliitunuks

lugemist. Põhjendatud taotlus tähtajaliseks ja erandkorras korraldatud jäätmeveoga mitteliitunuks lugemiseks esitatakse vallavalitsusele.

Jäätmevaldajal on tarvis rentida või osta temale vajalik mahuti jäätmevedajalt või kaubandusvõrgust.

Jäätmevedaja võib hakata jäätmeid vedama alates päevast, mil hakkab kehtima temale välja antud jäätmeluba.

Konkursi võitnud Cleanaway AS teavitab elanikke täpselt peale ühise Taheva, Karula, Öru, Tõlliste, Otepää valdade ja Valga linna vahelise lepingu sõlmimist, mis peaks toimuma märtsi teisel nädalal.

JANE MOLDER,
SA Valga Piirkonna Keskkonnakeskus

Kolmas ja ühtlasi viimane
SANGASTE VALLA
IV mäluvägi voo
toimub 20. märtsil kell 18.00
Sangaste Seltsimajas.

Swedbank




Pangabuss

Kõik oma rahaasjad saate korda ajada pangabussis!

Keenis kaupluse Takt juures peatub pangabuss üle nädala teisipäeviti kell 11.00–12.00
(17. ja 31. märts, 14. ja 28. aprill, 12. ja 26. mai, 9. juuni, 7. ja 21. juuli)

Pukas kaupluse A ja O juures peatub pangabuss üle nädala neljapäeviti kell 9.00–10.00
(19. märts, 2., 16. ja 30. aprill, 14. ja 28. mai, 11. ja 25. juuni)

Bussis saate:

- tellida ja kätte pangakaardi
- makseautomaadist oma kontole sularaha kanda ja välja võtta
- teha arvuti abil makseid
- sõlmida hoiuseid ja erinevaid lepinguid

Pangabussi sõiduplaan internetis: www.swedbank.ee
Küsi lisa 6 310 310

Hansapank Swedbank Swedbank - Hansapanga uus nimi.

Otepää **KOMMIPOOD**

suur valik maiustusi, samas müügil:

sõbraliku hinnaga **sisustuskaubad** Rootsist (asukoht: Lipuväljak 5A, Swedbanki kõrval)

AVATUD T-L 10-15

Meeldivate kohtumistenil! OEVK Info telefonil 5631 7380

TE Kariner korraldab 

Otepää Gümnaasiumis, Koolitäre 5

20. märtsil kl 14.00 ühepäevase **TOIDU-HÜGIEENIKOOLITUSE**

Hind 400 kr + km. Tunnistus.

Registreerimine **688 8688, 512 1539**

MOOTORSÕIDUKITE

hooldus, remont, varuosad ja õlivahetus PUKAS.

Tel. 5669 6909

Kolmapäeval, **18. märtsil** kell 11.00

Otepää Linnaraamatukogu internetipunktis **ARVUTIKURSUS eakatele.**

Info: päevakeskusest telef. 7668 590 või 5516 418.

Karupesa RESTORAN pakub

peo-, peie- ja sünnipäevalaudu nii oma restoranis kui ka tellija ruumides.

Iga sündmus on ainulaadne ning seepärast kuulaksime kõigepealt ära Teie soovid. **Helistage meile ja me räägime kõigest lähemalt!**

Tel 76 61 500 Hotell Karupesa
Tehvandi 1 a, Otepää e-mail: karupesa@karupesa.ee

Neljapäeval, 19. märtsil kell 18 toimub Otepää looduskeskuses (Kolga tee 28, Otepää aedlinn) **LOODUSÕHTU Jahimehe jutud – Aare Jaama**

Soontaga metsade rüpes elav Aare Jaama on Valgamaa üks tuntumaid jahimehi ja topisemeistreid. Aastatega on mees nakananud kogu oma pere jahinduse „pisikuga“. Veebruarikuul loodusõhtul tuleb juttu jahiloomadest, näha saab loomanahku, -topiseid ja töövahendeid.

Loodusõhtul osalemine on tasuta. Lisainfo: 766 9293.

Korraldajad on Keskkonnaameti keskkonnahariduse osakond ja Otepää kultuurikeskus SA Keskkonnainvesteeringute Keskuse toetusel.

KUULUTUSED

Müüa **kütteklotid** 20 cm, 27 kr/ kott (okaspuu, haab). Kohalevedu tasuta. 5011 446

Küttepuid odavalt. Telef 5666 6900

Müüa **maja** Otepääl otse omanikult. tel. 5285159

Audiitorteenused. Raamatupidamisteenused. Tel. 5087 175 AT Audiko OÜ

Arvutite **hooldus ja remont**, tel. 524 5514.

Teen **pottsepatöid**. 5523 522, 5397 6423. Toivo

Otepääl kesklinna lähedal üürile anda kõigi mugavustega 2-toaline **korter**. Tel. 7348 470, 5020 797.

Soovin üürida **tuba** või **korteri** Otepääl või selle ümbruses. Tel. 5813 3653

Müüa **ruloonsilo**. Tel. 5695 3259

Müüa 4-toaline ahiküttega **korter** Vana-Otepääl. Tel: 5347 7749, 7654 265

Üürile anda 2-toaline mugavustega **korter**. Tel. 5274 718

Eritellimusel kööginööbel otse tootjalt.

Tel. 5669 6909
www.toffer.ee
toffer@toffer.ee

Rebase talu pakub:

- * istikute ettetellimine
- * kevadine oksalõikus
- * haljastus
- * haljastusnõu andmine

tel. 5286 605, 7667 424 (õhtuti)
www.rebasetalu.net

Tänuavaldus

Avaldan tänu **dr. Kaja Aidlale** hea organiseerimise eest Valka taastusravile 02.03.-06.03.2009.

Esimest korda kasutasin Otepää Vallavalitsuse pakutavat sotsiaaltranspordi teenust ning jäin väga rahule.

Tänuga LAINE SUVI

Otepää AMSi liikmetele

Aasta üldkoosolek ja valimised toimub laupäeval, 28. märtsil 2009. a. algusega kell 11.00 Otepää aiandusmajas, J.Hurda 5.

Päevakorras aruanded, 2009. aasta tööplaan, valimised. Liikmemaksude vastuvõtmine.

Palume kaasa võtta AMSi liikmeraamat.

Juhatus

Otepää Invaühing 20-aastane

Koosviimine toimub **21. aprillil** kell 14.00 Tehvandi Spordikeskuses. Liikmete eelregistreerimine 15. aprillini.

Info tel 7655 330, E.Saar

Projekti **Terves kehas terve vaim 50 ja enam** meeskond ootab kõiki uuele **MATKALE ümber kodukoha 15. märtsil kell 12.00.**

Koguneme Otepää maaliinide bussijaama.

VOLDEMAR KOORD
26.02.1927 - 01.03.2009



ENNO KÕIV
30.05.1938 - 06.03.2009

Mälestame **NEITI SAART**
Avaldame kaastunnet Hiljale ja teistele lähedastele.
Otepää Päevakeskus-Hooldekodu pere.

KEVAD LÄHENE!

Märtsikuus KÕIK terviseprotseduurid ja kehahooldused -25%!


PÜHAJÄRVE SPA HOTELL

Info ja broneerimine
+372 766 5555

Südamlik kaastunne Mairele ja Marjele **ISA** kaotuse puhul.

Tiina B, Helin, Kaili, Aivar, Tiina H.

Südamlik kaastunne Mairele **ISA** kaotuse puhul.

Endised töökaaslased MEIE poest.

ADEELE TAMMEMÄGI
16.06.1924 - 01.03.2009

Avaldame sügavat kaastunnet lähedastele **ENNO KÕIV** a surma puhul.

Töökaaslased Eesti Meteoroloogia ja Hüdroloogia Instituudist.

Sügav kaastunne Aivele perega kalli **ASTA KALININA** kaotuse puhul.

Otepää Tervisekeskus

Tol õhtul, kui läksid igavikku üksi, Su mõtted meile saladuseks jäid...
Su kalmu ehivad nüüd lilled meil mõttes sõnad, mis lausumata jäid.
Tunneme kaasa Veljo perele venna **ENN KÕIVU** surma puhul.

Perekonnad Maspanov, Libba, Vutt, Leili, Eha ja Eve.

